
UCLA 16L Pasaportë dixhitale SQ

UCLA 16L
S00890-P178

Çantë shpine me një ndarje të madhe kryesore që mbyllet me zinxhir dhe
me një xhep të madh të pasmë me zinxhir. Dy xhepa anësorë për të
mbajtur sende. Xhep i brendshëm. Shpatullat dhe paneli mbrapa të
rregullueshëm dhe të mbushur për më shumë rehati. Rrip për të lehtësuar
futjen në dorezën e gjatë të valixhes. Përmasat: 31x12x43 cm. Kapaciteti:
16 LITRA

PëRBëRJA: 100% POLIESTER
PAMJA: OXFORD I LYER ME PU
PESHA: 240 GR/MQ
MASAT: U

PAKETIMI: 1/10
KODI HS: 42029291
MADE IN: CN

NGJYRAT

E ZEZË/E KUQE
14010

E ZEZË/E ZEZË
14018

E ZEZË / E VERDHË FLUORESHENTE
14053

NERO/ARANCIONE FLUO
14055

NERO/VERDE FLUO
14056
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UCLA 16L Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN
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UCLA 16L Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike Gjatë larjes lëshon mikrofibra plastike në mjedis

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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UCLA 16L Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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